
Jizva na dlani

Marie Rottrová

Nevím jak líp ti ještě říct
že pro mě dávno nejsi nic
že jsi jen jizvou na dlani
která mi tleskat nebrání

Snad tě má slova přesvědčí
že dávno nejsi největší
že jsi jen malý kamínek
docela všedních vzpomínek

Jen se klidně mrač
víš, co jsem já zač
teď už je mi hej
tak se se mnou směj

Teď už je mi hej
tak se se mnou směj

Co bylo, bylo a co ne
to už se víckrát nestane
čas ten se nikdy nevrátí
zmýlená v lásce neplatí

Když hodíš kámen do řeky
skryje ho voda navěky
skryje ho dřív než říční proud
dovolí kruhům jinam plout

Jen se klidně mrač
víš, co jsem já zač
teď už je mi hej
tak se se mnou směj

Teď už je mi hej
tak se se mnou směj

Nevím jak líp ti ještě říct
že pro mě dávno nejsi nic
že jsi jen jizvou na dlani
která mi tleskat nebrání

A tak ti tleskám ze všech sil
i když už nejsi, co jsi byl
a dál si mysli cokoli
v dlani to občas zabolí

Jen se klidně mrač
víš, co jsem já zač
teď už je mi hej
tak se se mnou směj

Teď už je mi hej

Jen se klidně mrač
víš, co jsem já zač
teď už je mi hej
tak se se mnou směj



Teď už je mi hej
tak se se mnou směj

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

